Global (2027-2030) i Pla Director de Cooperació Europea (2027-30) mitjançant Decret d'Alcaldia
2025033271.

Segon.   En  el  termini  de  5  dies  hàbils  dies  atorgats  van  presentar  oferta  els/les  següents
licitadors/res:

SICO-ENGINY, SL, amb NIF número B55136139, ha presentat una oferta per import de tretze-
mil tres-cents setanta euros amb cinquanta cèntims (13.370,50 €) que queda desglossat de
la següent manera: onze mil cinquanta euros (11.050 €) de pressupost net i  dos mil tres-
cents vint euros amb cinquanta cèntims (2.320,50 €) d'IVA, al 21%.

PKF ATTEST ITC SL, amb NIF número B95187290, ha presentat una oferta per import de
quinze mil cent-vint-i-cinc euros (15.125 €),  que queda desglossat de la següent manera:
dotze mil cinc-cents euros (12.500 €) de pressupost net i  dos mil sis-cents vint-i-cinc euros
(2.625 €) d'IVA, al 21%.

MES ADVOCATS INTERNACIONAL SLP, amb NIF número B67163907, ha presentat una oferta
per import de quinze mil vuitanta-vuit euros amb setanta cèntims (15.088,70 €),  que queda
desglossat  de  la  següent  manera:  dotze  mil  quatre-cents  setanta  euros  (12.470 €)  de
pressupost net i  dos mil sis-cents divuit euros amb setanta cèntims (2.618,70 €) d'IVA, al
21%.

Club Asturiano de la Innovación, amb NIF número G33849118, ha presentat una oferta per
import de catorze mil tres-cents noranta-nou euros (14.399 €),  que queda desglossat de la
següent manera: onze mil nou-cents euros (11.900 €) de pressupost net i  dos mil quatre-
cents noranta-nou euros (2.499 €) d'IVA, al 21%.

Marina Falcó Borrell, amb DNI número  ha presentat una oferta per import de
setze mil  tres-cents trenta-cinc euros (16.335 €),   que queda desglossat de la següent
manera: tretze mil cinc-cents euros (13.500 €) de pressupost net i  dos mil vuit-cents trenta-
cinc euros (2.835 €) d'IVA, al 21%.

RESILIENCE EARTH SCCL, amb NIF número F55279665, ha presentat una oferta per import
de quinze mil cent vint-i-tres euros amb setanta-nou cèntims (15.123,79 €),  que queda
desglossat  de  la  següent  manera:  dotze  mil  quatre-cents  noranta-nou  (12.499  €)  de
pressupost net i  dos mil sis-cents vint-i-quatre euros amb setanta-nou cèntims (2.624,79 €)
d'IVA, al 21%.

Mònica Plana Culubret, amb DNI número a presentat una oferta per import de
disset mil quatre-cents vint-i-quatre euros (17.424 €) que queda desglossat de la següent
manera: catorze mil quatre-cents euros (14.400 €) de pressupost net i  tres mil vint-i-quatre
euros (3.024 €) d'IVA, al 21%.

Fundació Aroa, amb NIF G63239115 ha presentat una oferta per import de catorze mil euros
(14.000 €) que queda desglossat de la següent manera: catorze mil euros (14.000 €) de
pressupost net, exclòs d'IVA.

Tercer. Atès que aquests tenen capacitat d'obrar, no incorren en prohibicions per contractar i
compten  amb  la  corresponent  habilitació  professional,  segons  consta  a  les  declaracions
responsables presentades.

[...]

pressupost base de licitació en costos directes i indirectes que exigeix l'article 100.2 de la LCSP.
L'informe es troba al tràmit 36 de l'expedient. Aquest desglossament no modifica de cap manera el
pressupost base de licitació del contracte, establert en disset mil cinc-cents quaranta-cinc euros
(17.545 €), IVA inclòs, tal i com estableixen els plecs tècnics del contracte.

Desè.-  L'òrgan  de  contractació  competent  per  a  l'adjudicació  del  contracte  és  l'Alcaldia,  no
obstant,  d'acord amb el  cartipàs vigent,  la  competència ha estat  delegada en la regidora de